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Bog vsemogočni, hvala Ti za življenje,
Bog večni, hvala Ti za Odrešenje.

Ti, Jezus Kristus, hvala za trpljenje, 
ker umrl si, okove smrti strl,

Odrešenik, hvala Ti za vstajenje!
Aleluja!

Se veselimo in radujmo,
ker Kristus vekomaj živi

in s svojo Materjo ostaja z nami,
ker večno z njim bomo živeli tudi mi.

Aleluja!
Blagoslovljene te velikonočne dni!

Aleluja!

Vaši duhovniki in sestre redovnice



V župniji Dobrepolje se cerkveno 
občestvo aktivno vključuje v vodstveno 
služenje, ki zajema skrb za pastoralno, 
dobrodelno in materialno področje 
župnijskega življenja. Sodelavci 
delujemo v duhu služenja bližnjemu, 
odgovornosti do skupnosti in skrbi 
za duhovno ter materialno dediščino 
Cerkve. Naša dejavnost zajema pomoč 
starejšim, bolnim in socialno ogroženim, 
pastoralno delo, organizacijo srečanj in 
izobraževanj ter vzdrževanje cerkvenih 
objektov in financ. Zavedamo se izzivov 
današnjega časa – zmanjševanja števila 
vernikov, potrebe po novih oblikah 
sodelovanja in iskanja dodatnih virov za 
ohranjanje dejavnosti. Zato v prihodnje 
poudarjamo:
– krepitev prostovoljstva in vključevanje 
mladih za nadaljevanje poslanstva,
– boljše povezovanje in informiranje 
skupnosti za večjo prepoznavnost in 
podporo delu,
– iskanje novih virov financiranja za 
vzdrževanje cerkvenih objektov in 
pomoč potrebnim,
– večjo vključenost laikov v vodenje 
župnije, zlasti glede materialnih in 
organizacijskih vidikov,
– pastoralno pri lagodlj ivost in 
sodelovanje z drugimi župnijami pri 
skupnih izzivih.

Naše delo ni le skrb za strukture, 
temveč predvsem služenje bližnjemu in 
graditev žive Cerkve. Z Božjo pomočjo 
želimo ohraniti in razvijati občestvo, ki 
je odprto, odgovorno in dejavno v veri.

POVZETEK DELOVANJA 
IN SKLEPI ZA PRIHODNJE 
DELO

PRAZNOVANJE 
VELIKONOČNIH 
PRAZNIKOV PRI NAS

V dobrepoljski župniji so velikonočni 
prazniki zares lepi in duhovno bogati. 
Večina opravi sveto spoved, ki je pogoj 
za lepo praznovanje. Spovedovanje bo 
še ves čas, prve tri dni vsak večer med 
sveto mašo na eni podružnici, nato pa 
med sveto mašo v farni cerkvi. Tudi 
med obredi velikonočnega tridnevja bo 
vedno na voljo vsaj en spovednik. 
Veliko v tem času molimo. Še posebno 
na veliki četrtek, petek in soboto. Letos 
vas še posebno goreče prosimo, da bi vsi 
molili za naš slovenski narod, ki je tako 
potreben Božje pomoči. Udeležimo 
se vsi obredov, ki ponavzočujejo naše 
odrešenje, kar se je zgodilo takrat v 
Jeruzalemu. Isti Jezus je med nami in 
ponavlja, kar je takrat storil, da smo 
lahko vsi deležni njegovih milosti.
Še posebej vabljeni naši birmanci, ki 
se lepo pripravljate na sveto birmo. 
Križev pot na tiho nedeljo, udeležba na 
duhovnih vajah, obisk prvih petkov so 
dokaz, kako resno jemljete pripravo na 
sveto birmo. Zbrano se tudi udeležujte 
obredov velikega tedna, ki so vrhunec 
naše vere.



VELIKI ČETRTEK Gospodove zadnje večerje in izdaje

Ta dan je tudi duhovniški dan. Duhovniki se dopoldne zberejo ob svojih škofih 
pri krizmeni maši, kjer škof posveti sveta olja, duhovniki pa obnovijo svoje 
duhovniške obljube.
Popoldne ob 17.00 se pri nas zberejo k sveti maši vsi, ki bi zvečer ob 20.00 
ne mogli. Glavna sveta maša je ob 20.00, kjer obnavljamo vse tisto, kar je 
Jezus storil pri zadnji večerji. Ključarji nadomeščajo apostole, ki jim med sveto 
mašo duhovnik po Jezusovem zgledu umije noge, ko nam vsem da zapoved 
služenja drug drugemu in medsebojne ljubezni. Med nami so vsako leto tudi 
prvoobhajanci skupaj s svojimi starši, ki po sveti maši prejmejo hlebčke kruha, ki 
ga doma razdelijo med vse člane družine, saj bodo letos v božjem kruhu prejeli 
prvo sveto obhajilo. Vabimo vas, da bi prišli čim bliže oltarju, da boste videli, kaj 
se vse ta večer dogaja
Po sveti maši prenesemo Najsvetejše v ječo, kjer do polnoči v molitvi bedimo z 
Jezusom na Oljski gori v njegovem trpljenju in izdaji. Takoj po maši vodijo vsako 
leto molitev mladi, za njimi zmolimo rožni venec, ob enajstih pa se zberejo člani 
raznih skupin in molijo do polnoči.  



VELIKA SOBOTA Gospodovega počitka v grobu

To je eden najlepših dni v naši župniji. Ob Odrešeniku, ki počiva po strašnem 
trpljenju za nas v grobu, da nam vsem kaže, kako je delež našega življenja tudi 
smrt, ki ji nihče ne uide, se vas za vasjo cel dan v izredno velikem številu zbirate 
ob Božjem grobu, še prej pa počastite Odrešenika na križu. Starši, goreče vas 
vabim, da vsaj za nekaj časa pripeljete ta dan v cerkev tudi otroke, naj vidijo, 
počastijo in se zahvalijo Jezusu. Vaš zgled in zgled cele župnije je najboljši verouk, 
ki bo ostal mlademu človeku v spominu celo življenje.   
Zunaj že zjutraj blagoslovimo ogenj, ki cel dan gori pred cerkvijo, saj je Jezus 
prinesel luč in toploto na zemljo, ki nas bosta greli celo večnost. Mežnarji nam ta 
ogenj prinesejo na domove in ga radi sprejmite.
Ves dan pa po vaseh blagoslavljamo velikonočna jedila. Veseli smo, da skoraj 
ni človeka v naši dolini, ki bi ne prinesel jedil k blagoslovu. Tudi če komu še ni 
popolnoma jasno, da je to spomin na bogastvo Jezusovega vstajenja, saj je on 
naslednji dan vstal prav za vse ljudi, dokaže, da si vstajenja hote ali nehote vsi 
neizmerno želimo.  

VELIKI PETEK Gospodovega trpljenja in smrti

Kolikšna ljubezen! Božji Sin sprejme nase grehe, trpljenje in stiske vsega sveta in 
vse nese na križ, da bo iz njegove smrti za vse vstalo ŽIVLJENJE, ki mu ne bo 
konca. 
Veliki petek je dan hvaležnosti in resnobe. Verni se ta dan postimo, zlasti pa 
v mislih spremljamo svojega Odrešenika v njegovem odrešilnem trpljenju. Ob 
17.00 se zlasti tisti, ki bi zvečer ne mogli, zberemo h križevemu potu, nato pa 
prejmemo tudi sveto obhajilo. Večnima pa se udeleži zvečer pretresljivih obredov 
velikega petka. 



VELIKA NOČ GOSPODOVEGA VSTAJENJA

Ko pade mrak, se začne velika noč. Verni po vsem svetu – nekateri celo noč, drugi 
del noči – bedijo in se radujejo velikih del, ki jih je naš Bog storil za nas.
Mi prvi del naredimo zvečer, drugi del pa zjutraj z vstajenjsko procesijo in slovesno 
sveto mašo.
Vigilija velike noči v soboto je tako veličastna in duhovno bogata, da bo vse 
človeštvo vseh časov, narodov in ver zaradi teh dogodkov večno srečno. V tem 
bogoslužju namreč slavimo Gospodovo vstajenje. Odprimo svoja srca, poslušajmo, 
sodelujmo in vedno bolj bomo spoznali, kako nas Bog ljubi in kaj je za nas storil.
Zjutraj ob 7.00 pa se zberemo k slovenskemu vstajenju in Gospoda spremljamo 
v procesiji, nato pa nas nahrani v obhajilu s svojim telesom pri sveti maši, na kar 
doma uživamo, polni velikonočne radosti, blagoslovljena velikonočna jedila. 



Spored čaščenja: Blagoslov jedi:
6:30 Blagoslov ognja 11:30 Hočevje
8-9 Kompolje, Hočevje 12:00 Ilova Gora
9-10 Ponikve 13:00 Sv. Anton, Podgorica
10-11 Podgora 13:30 Cesta, Zagorica
11-12 Zagorica 14:00 Predstruge
12-13 Mala vas 14:30 Vodice
13-14 Podpeč, Ilova Gora 15:00 Ponikve, Bruhanja vas
14-15 Videm	 15:30 Podpeč, Podgora
15-16 Cesta 16:00 Mala vas, Kompolje
16-17 Zdenska vas 17:00 Videm, Dom sv. Terezije
17-18 Podgorica, Predstruge
18-19 Bruhanja vas, Vodice

Spored čaščenja in blagoslova velikonočnih jedil



RAZNA OZNANILA

Darovi na veliki četrtek bodo za misijonarja Toneta Kerina, ki je imel letos 
pri nas prvo postno predavanje.
Pirhi za osamljene in ostarele, ki jih vsako leto tako velikodušno darujete, 
bomo kot vedno odnesli v oba domova. Mlade lepo vabimo, da bi prišli in jih 
razdelili, obenem pa voščili vsem veselo veliko noč in jim kaj zapeli.
Verouka v tednu po veliki noči ni.
Voščila sester klaris lahko vzamete pod 
korom.
Protipožarna procesija bo tudi letos 
iz Zdenske vasi k Svetemu Antonu na 
velikonočni ponedeljek, 21. aprila, ob 
15.00.
Markova procesija bo v Podgorico 
v petek, 25. aprila, izpred kapelice v 
Podgorici v tamkajšnjo cerkev, kjer bo 
potem sveta maša.
Krsti bodo na belo nedeljo opoldne med kratko sveto mašo ob 12.00. Pri pol 
enajsti maši bo kot vsako leto tudi letos igrala naša godba, ki bo spremljala tudi 
velikonočno procesijo. Veseli smo njihovega sodelovanja, saj je tako procesija še 
bolj veličastna, pa tudi pri sveti maši je njihovo igranje zelo prijetna sprememba.

NOV KLJUČAR V PONIKVAH

Dosedanji ključar v Ponikvah, Jože Lenarčič, se je s 75. letom starosti odpovedal 
službi ključarja. Bo pa še naprej z veseljem pomagal mežnariti pri svetih mašah, 
saj se na to službo izredno razume. Hvaležni smo mu za veliko dela, ki ga je, 
zanj značilno, vestno in velikodušno kot ključar opravljal. Plačilo pa ga čaka v 
nebesih. Vaščani so izvolili za novega ključarja Jožeta Kaplana. Čestitamo mu in 
želimo, da bosta z dosedanjim ključarjem Romanom lepo sodelovala in uspešno 
gospodarsko vodila ponikovsko cerkev in mežnarijo.

MOLITEV ZA NAŠ NAROD
 
iskreno priporočamo, saj samo Bog lahko pomaga, da slovenski narod ne bo 
propadel, pač pa zaživel v medsebojnem spoštovanju, slogi in prijateljstvu.  Še 
posebno skupna molitev v skupinah in po družinah bo prinesla tako potrebno 
slogo in narod ohranila.



Izdal: ŽU Dobrepolje-Videm. Tel.: 01/7807-207. Odg.: Franc Škulj, žpk. Tisk: LUart d.o.o.
naslovnica: izrez freske Poroka, Žiga Hriberšek, župnijska cerkev Dobrepolje Videm

 
Pon. 14. 4. 

Vel. teden 
Vid. 
 
Pon. 

19.00 
 

18.00 

Starši Vidmar, Helena in Rudi Prhaj 
Fani Šporar, Kristina Zevnik, M. v., obl. 
Za srečen porod 

Tor. 15. 4. 
Vel. teden 

Vid. 
 
Kom. 

19.00 
 

18.00 

Marija Babič in vsi Prosenčevi, B. v. 
Jože Zupančič, 30. dan 
Jože Strah, obl., K. 8 

Sre. 16. 4. 
Vel. teden 

Vid. 
Hoč. 

19.00 
18.00 

Vinko in Jožefa Tiselj, obl., Pdc. 
Drago Grm, obl. 

Čet. 17. 4. 
Veliki četrtek 

Vid. 
Vid. 

17.00 
20.00 

G. Rafko, Mrkun, Ogrinc, T. Škulj 
Za svetost duhovnikov in nove poklice 

Pet. 18. 4. 
Veliki petek 

Vid. 
Vid. 

17.00 
19.00 

KRIŽEV POT 
OBREDI VELIKEGA PETKA 

Sob. 19. 4. 
Velika sobota 

Vid. 
Vid. 

6.30 
20.00 

Blagoslov ognja – češčenje 
Jože Jamnik, obl., I. G. 

 

Ned. 20. 4. 
VELIKA NOČ 
GOSPODOV. 
VSTAJENJA 

Vid. 
Pon. 
Vid. 
Vid. 

7.00 
   9.15 
 10.30 
 19.00 

ZA FARANE IN NEVERNE 
Jože in starši Levstik 
Anica Kralj, obl.; II. Vsi Samčevi, Pdč. 14 
Za duše v vicah 

Pon. 21. 4. 
Velikonočni 
ponedeljek 

 
 

Vid. 
Pon. 
Vid. 
S. A. 

7.30 
   9.00 
 10.30 
 15.00 

Starši Anton in Julija Novak, Vid. 
Kristina in Karel Lenarčič 
Pok. Prijatelj, Pdg. 33 
Frančiška Štrubelj, obl., Z. v.  
Za odvrnitev požara 

Tor. 22. 4. 
Hugo 

Vid. 
Kom. 

19.00 
18.00 

Janez Zabukovec in vsi Gašperčkovi 
Anton Mustar, obl. 

Sre. 23. 4. Vid. 7.00 Za vztrajanje v dobrem 
Čet. 24. 4. 

Fidelis 
Vid. 
I. G. 

19.00 
19.00 

Julijana Kovačič od društva k. pedagogov 
Rezka Čebulj in vsi Nosetovi 

Pet. 25. 4. 
Marko 

Pdc. 19.00 
 

Franc Hočevar – Mihcov 
Za lepo vreme in dobro letino 

Sob. 26. 4. 
Mati dobrega 

sveta 

Vid. 
Kom. 

8.00 
 19.30 

Nada in Tanja Zavodnik, I. G. 
Marija in Alojz Hrovat, obl. 
Leopold Šuštar, obl. 

 

Ned. 27. 4. 
BELA NED. 

Božje 
usmiljenje 

Vid. 
Pon. 
Vid. 
Vid. 

   7.30 
9.00 

10.30 
19.00 

Za farane in neverne 
Marija in Štefan Šalika 
Franc Glač, obl., Pdg. 
Ana Strnad, Cesta 48., obl. 

 


